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Justiits- ja siseministeerium otsivad parimat eakatele
mõeldud kuriteoennetuslikku projekti
Euroopa kuriteoennetuse võrgustiku suurim avalikkuseni jõudev sündmus on Euroopa parimate
ennetusprojektide valimine. Eesti on projektikonkursil (European Crime Prevention Award, ehk ECPA)
pjedestaalile valitud kahel korral. Oleme saanud tunnustust innovaatilisuse eest aastal 2012
veebipolitsei ja aastal 2010 eakatele mõeldud vabatahtliku häirenuputeenuse projekti eest.

Käesoleval aastal korraldab üritust EL eesistujariik Slovakkia, kes on konkursiteemaks valinud eakate
vastu suunatud kuritegude ennetamise. Kolm parimat projekti tehakse teatavaks 14.-15. detsembril
toimuval konverentsil Bratislavas: võitja saab 10 000 eurot ning kõige paljulubavam ja kõige
innovaatilisem projekt saavad mõlemad 5000 eurot.

Eesti konkursile esitatav projekt valitakse välja oktoobrikuus. Riigisisesel konkursil osalemiseks tuleb
projekti teostajal teema oma nägemuses avada, arvestades konkursi üldtingimustega.

Konkursile esitatav projekt peab:

olema suunatud kuritegude ja kuriteohirmu ennetamisele ja/või vähendamisele. Lisaks on
projekti kirjeldamisel oluline ära näidata, kuidas projekt vähendab kuritegevust või suurendab
turvalisust, samuti, kuidas on projekt tõstnud elanike teadlikkust ennetustegevusest ning
millised on valitud sihtgrupile suunatud ennetustegevuse tulemused ja millist mõju nad valitud
sihtgrupile on avaldanud;
olema hinnatud ja olema saavutanud vähemalt osa eesmärkidest;
olema niipalju kui võimalik innovatiivne ja sisaldama uusi kuriteoennetuslikke töömeetodeid või
lähenemisi;
põhinema eri partnerite koostööl niipalju kui võimalik;
olema kasutatav teistes riikides.

Samuti, projektikirjeldus peab:

sisaldama ülevaadet projekti maksumuse, sh rahastamise allika kohta;
sisaldama ülevaadet projekti elluviimise protsessidest, elluviijatest ja neile vajalikest
materjalidest ning vastavatest asukoha viidetest.

Projekt tuleb esitada hiljemalt 3.10.2016 alljärgneval vormil (inglise keeles) Justiitsministeeriumisse,
meilile anu.leps@just.ee [1]. Täiendavate küsimuste korral palume ühendust võtta Anu Lepsiga.

Eesti nominent valitakse välja õigus-, sotsiaal- ja teiste asjakohaste valdkondade esindajatest
koosnevas töörühmas. Projekti esitab Justiitsministeerium hiljemalt 15.10.2016 valikukomisjonile,
kuhu kuuluvad Euroopa Kuriteoennetuse Võrgustiku esindajad Slovakkiast, Hollandist, Eestist ja
Maltalt.

Eesti nominendi esindajatel on võimalus osaleda konverentsil ja auhinnagalal. Lisaks enda
projektiidee levitamisele saab konverentsil tutvuda teiste liikmesriikide heade praktikatega, sõlmida
otsekontakte ja viia end kurssi valdkondlike arengutega teaduses.

Euroopa Liidus jagatakse parima kuriteoennetuse projekti auhinda aastast 1997. Enim auhindu on
läbi aastate võitnud Taani (4), teisel kohal on Ühendkuningriik (3), Rootsi (3), Holland (3) ja
kolmandal Belgia kahe võiduga. Eelmiste aastate võitjaprojektid leiab Euroopa Kuriteoennetuse
Võrgustiku kodulehelt eucpn.org, otsides otsisõnaga ECPA. 

ECPA projekti vorm [2]
 ecpa_annexi_2016.docx [3]

Loe lähemalt ECPA projekti vorm kohta [2]
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